
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/44/2022 

RADY GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały IX/63/2019 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 19 czerwca 2019 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krzyżanowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2022.559) 

oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (Dz.U.2021.1082 z późn. zm.) 

Rada Gminy Krzyżanowice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale IX/63/2019 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 19 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia 

planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krzyżanowice wprowadza się 

zmianę w § 1 pkt 3, który otrzymuje brzmienie: 

„Szkoła Podstawowa im. Gustawa Morcinka w Krzyżanowicach, ul. Łąkowa 18, 

47-450 Krzyżanowice.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Brunon Chrzibek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 sierpnia 2022 r.

Poz. 5278


		2022-08-25T07:54:54+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




